

Utah Department of Transportation Abstract of Bids Project No: S-0191(162)20 Project Name: US-191; MP 20.44 - 20.69 Desc of Construction: Emergency Repair - Structure Estimate Completion date on or before County: SAN JUAN (37)					Engineer's Estimate		Bidder: GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 1000 N. WARM SPRINGS RD. SALT LAKE CITY,UT 84116		05/24/2018 Bidder: GERBER CONSTRUCTION, INC. 815 EAST 675 SOUTH LEHI,UT 84043		Page 1 of 1	
No.	Item No.	Description	Qty	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount		
10 - ROADWAY												
	1	01501701P Mobilization	1	Lump	30,000.00	30,000.00	45,500.00	45,500.00	75,330.00	75,330.00		
	2	01554700* Traffic Control	1	Lump	25,000.00	25,000.00	83,000.00	83,000.00	85,700.00	85,700.00		
Subtotal						55,000.00		128,500.00		161,030.00		
20 - STRUCTURES												
	3	02221719* Remove Expansion Joint	32	ft	400.00	12,800.00	930.00	29,760.00	2,350.00	75,200.00		
	4	03310701* Structural Concrete	5	cu yd	2,000.00	10,000.00	12,100.00	60,500.00	4,925.00	24,625.00		
	5	05831701P Compression Joint Seal (Type A)	32	ft	120.00	3,840.00	176.00	5,632.00	405.00	12,960.00		
Subtotal						26,640.00		95,892.00		112,785.00		
180 - TIME AND/OR LANE RENTAL												
	6	00221700* Contract Time FIXED PRICE	\$560.00	Day	21 Day	11,760.00	30 Day	16,800.00	35 Day	19,600.00		
Subtotal						11,760.00		16,800.00		19,600.00		
A(Contract Amount):						81,640.00		224,392.00		273,815.00		
Innovative Contracting:						11,760		16,800		19,600		
A+Innovative Contracting(Bid Amount for Award Considerations):						93,400.00		241,192.00		293,415.00		
Percent of Engineer's Estimate:								274.86 %		335.39 %		